Ex iis, quae modo exposui, elucet, ab animalium, quae respexi, pilis Felis domest. pilos forma cellularum medullarium quam facilime distingui posse, praeterea autem Equi Cab. pilos, qui in cellulis medullaribus aërem, qui ne coquendo quidem expellatur, continuant; reliquos autem pilos proprius ad hominis pilos accedere, eo tamen discrimine, quod cellulæ medullares saepissime diametro longiore ad pili crassitudinem dispositae inveniantur.

De medullæ substantiaeque corticalis crassitie in animalium supra dictorum pilis has mensiones institui. Ex quavis animalium specie uno exemplo delecto, pilorum tricenorum locus crassissimus cum crassitie medullæ, siquidem aderat, comparatus est.

33) Conf *Reissner* I. c. pag. 65—70.

34) Conf. *Reissner* I. modo c. pag. 74.

Totius pili crassit.	Subst. cort. crassit.	Medullae crass.	Ratio inter me- dull. et tot. pili crassit.
1. In Equi Cab.			
a) pilis caudae . . .	0,023—0,090" ^{..}	0,009—0,036" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
b) , , juba ^e . . .	0,023—0,060" ^{..}	0,010—0,026" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
c) , , comae . . .	0,030—0,053" ^{..}	0,010—0,023" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
d) , , pene articul. pedis . . .	0,030—0,065" ^{..}	0,012—0,028" ^{..}	$\frac{1}{5} : 1$
e) , , trunci . . .	0,023—0,032" ^{..}	0,003—0,008" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
2. In Bovis Tauri adulti			
a) pilis caudae . . .	0,045—0,072" ^{..}	0,015—0,028" ^{..}	$\frac{1}{5} : 1$
b) , , front. . .	0,015—0,048" ^{..}	0,003—0,013" ^{..}	$\frac{1}{4} : 1$
c) , , trunci . . .	0,036—0,045" ^{..}	0,009—0,012" ^{..}	$\frac{1}{5} : 1$
in vituli			
a) pilis caudae . . .	0,025—0,038" ^{..}	0,002—0,014" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
b) , , circa coll. .	0,012—0,030" ^{..}	0,002—0,003" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
c) , , trunci . . .	0,015—0,036" ^{..}	0,002—0,005" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
3. In Ovis Ariesi pilis cras- sioribus . . .			
	0,033—0,054" ^{..}	0,007—0,020" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
		0,007—0,015" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
			, saepe non inventa est.
4. In Caprae Hirci pilis cras- sioribus . . .			
lanugine . . .	0,033—0,063" ^{..}	0,005—0,009" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
	0,007—0,010" ^{..}	0,015—0,043" ^{..}	$\frac{1}{3} : 1$
5. In Canis famili.			
a) aquat. pilis crasso- ribus . . .	0,023—0,043" ^{..}	0,006—0,011" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,089—0,024" ^{..}	0,002—0,005" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
b) sagac. pilis crasso- ribus . . .	0,029—0,053" ^{..}	0,004—0,007" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,006—0,012" ^{..}	0,003—0,006" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
lanugine . . .	0,030—0,075" ^{..}	0,004—0,015" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,007—0,015" ^{..}	0,003—0,006" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
c) Moloss. pilis cras- sioribus . . .	0,030—0,060" ^{..}	0,006—0,011" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,004—0,015" ^{..}	0,002—0,004" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
lanugine . . .	0,04—0,015" ^{..}	0,006—0,011" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,004—0,015" ^{..}	0,001—0,008" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
6. In Felis domest. pilis cras- sioribus . . .			
lanugine . . .	0,012—0,030" ^{..}	0,003—0,005" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
	0,005—0,008" ^{..}	0,001—0,002" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
b) domest. pilis cras- sioribus . . .	0,030—0,112" ^{..}	0,019—0,045" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
lanugine . . .	0,012—0,023" ^{..}	0,005—0,011" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
		0,001—0,007" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
			, saepe non inventa est.
7. In Suis Scrofae setis . . .			
lanugine . . .	0,012—0,023" ^{..}	0,005—0,011" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
		0,001—0,007" ^{..}	$\frac{1}{6} : 1$
			, saepe non inventa est.